
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 409 a násled. obchodního zákoníku č. 513/1990 Sb. v platném znění

NORD OILs.r.o.
Postřelmovská 2271/33 
789 01 Zábřeh 
IČ :29396921 
DIČ: CZ29396921

a

TECHNICKÉ SLUŽBY ZÁBŘEH
příspěvková organizace 
Dvorská 19 
789 01 Zábřeh 
IČ: 06539866

uzavírají tuto Rámcovou kupní smlouvu na odběr pohonných hmot.

I. Předmětem smlouvy je zboží;

NM -  Nafta motorová 
BA 95 -  Benzín BA 95 Natural
Při pravidelném odběru pohonných hmot bude poskytnuta odběrateli sleva do výše lK č / ll 
z ceny na stojanu.

II. Závazky prodeje

Prodávající se zavazuje bez jakýchkoli omezení dodat zboží. Kupující se zavazuje toto zboží 
odebrat a zaplatit za toto zboží kupní cenu, a to řádně a včas.
V případě pravidelného odběru pohonných hmot nabízíme další služby:
- sleva 20% ze zvoleného programu při každém mytí
- slevy na práci i na náhradní díly 10%.



III. Platební podmínky

Odebrané pohonné hmoty budou fakturovány měsíčně se splatností 1 týden.

IV. Závěrečné ustanovení

1. Smlouva je sepsána ve dvou originálech stejné platnosti a závaznosti a nabývá účinnosti 
dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Platnost smlouvy stvrzují zúčastněné strany smlouvy svými podpisy.

V Zábřehu dne: 2,1.2018

ašQRD o

ávající ;upující


